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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KEJSER HOLDING ApS ARHUS
Borggade 16, 5 th
8000 Aarhus C

CVR-nr: 29203458
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31.
december 2018 for KEJSER HOLDING ApS ARHUS,

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
Selskabet har faet assistance til opstilling og afstemning af regnskabet fra:
Doktor & Benjaminsen Revision ApS
CVR-nr. 226254 11
Vestre Ringgade 150
8000 Aarhus C.
L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Aarhus C., den 27/05/2019

Direktion

Rolf Kejser Nielsen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Sel skabets vassentligste aktivitet bestar i at drive holdningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2018 tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen vurderer, at anpartskapitalen
reetableres ved fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er ikke efter regnskabsarets afslutning indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B,
mikrovirksomhed.

Generelt
Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde sel skabet
og aktivets vaadi kan males paliddigt.

Forpligtelser indregnesi balancen, nar selskabet som falge af en tidligere begivenhed har en retlig eller
faktisk forpligtelse og det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet og
forpligtel sens vaardi kan males palideligt.

Ved ferste indregning males aktiver og forpligtel ser til kostpris. Maling efter farste indregning sker som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden arsrapporten
aflasgges og som be- eller afkradter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

| resultatopgerel sen indregnes indtaegter i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de
belgb, der vedrerer regnskabsaret. Vaadireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnesii
resultatopgerel sen som finansielle indtasgter eller finansielle omkostninger.

Resultatopger else
Selskabets ledel se har valgt ikke at oplyse nettoomsagtningen, hvorfor posterne er sammendraget i posten
bruttoresultat i overensstemmelse med arsregnskabsioven § 32.

Posterne omfatter nettoomsagning, aandring i lagre af faadigvarer og varer under fremstilling, arbejde udfart
for egen regning og opfaert under aktiver, andre driftsindtaggter og med fradrag af eksterne omkostninger.

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til ravarer og hjad pematerialer samt andre eksterne
omkostninger, der omfatter omkostninger til salg og administration.

Skat

Arets skat bestér af arets aktuelle skat og andring af udskudt skat. Arets skat indregnesi resultatopgarel sen
med den del, der kan henfarestil drets resultat. Skat af reguleringer pa egenkapitalen indregnes direkte pa
egenkapitalen.

Udskudt skat beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessige og skattemaessige vaadier af
aktiver og forpligtelser, herunder fremf arsel sberettigede skattemaessige underskud der forventes at kunne
realiseres. Udskudt skat indregnes under hensatte forpligtelser eller som nettoaktiv.

Balance

Finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandelei dattervirksomheder mélestil indre vaadi.

Forpligtelser
Forpligtelser males til amortiseret kostpris, der seadvanligvis svarer til nominel veadi.

Udbytte
L edelsens fordlag til udbytte for regnskabsaret indregnes som forpligtel se under posten ” Udbytte for
regnskabsdret”.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab .........cccoevvevviiiviecceee e, -4.775 -4.815
Resultat af ordinaar primaar drift ......cccooeerevinieieree e -4.775 -4.815
Indtaggter af kapitalandelei tilknyttede virksomheder ............... 24.098 29.954
@vrige finansielle OmMKOStNINGEr ......cceevieiiiieeee e -2.243 -2.397
Ordinaart resultat far skat ........ccccovinininieece e 17.080 22.742
Skat af ArEtSTESUILAL ......cveveveeeiiceeieieseee e 992 1.382
AFESTESUILAL ...o.oeoeeccecceee e 18.072 24.124
Fordag til resultatdisponering
OVEITAIT reSUITaE ......oceeeeeeieeee e 18.072 24.124
R L RS 18.072 24.124
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ..................

Udskudte skatteaktiver

Tilgodehavende skat .................

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt ...ooooovveeeeee,

Note 2018
kr.
108.043

1 108.043

108.043

0
1544

1.544
413
1.957

110.000
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2017
kr.
83.945

83.945

83.945

552
1.012

1.564
814
2.378

86.323
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital mv. ...............

Overkurs ved emission

Overfart resultat ......ovvvvvvveeeee...

Egenkapital i alt .......c.ccceeeeneee

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........cccoceeienee
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKrNg ...cocveeeiiniiire

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt ....ooovveeeeeeeen,

Note 2018
kr.

125.000

10.000

-81.490

53.510
53.938
2.552

56.490

56.490

110.000
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2017
kr.
125.000
10.000
-99.562

35.438
42.733
8.152

50.885

50.885

86.323
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Noter

1. Finansielle anlasgsaktiver 1 alt

Kapitalandelei

tilknyttede

virksomheder

kr.

Kostpris primo 130.000
Tilgang 0
Afgang 0
Kostprisultimo 130.000
Nettonedskrivninger primo - 46.055
Andel i drets resultat 24.098
Udloddet udbytte 0
Nettonedskrivninger ultimo - 21.957
Regnskabsmaessig veer di ultimo 108.043

2. Oplysning om g erskab
Ejerforhold

Selskabet har registreret falgende aktionaarer med mere end 5% af aktiekapitalens
stemmerettigheder eller palydende veadi:

ByKegjser CVR-nr. 29206074, Borggade 16, 5. th, 8000 Aarhus C.

CVR-nr. 29203458



